ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От  27.04.2018г.                                                                    №  147
Об утверждении Реестра муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения и на основании Порядка формирования и ведения Реестра муниципальной собственности Михайловского сельского поселения, утвержденного решением Совета Михайловского сельского поселения от 27.04.2018 №  146,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                  Е.С.Вудрицкая

 Председатель Совета

 Михайловского сельского поселения

 Юрьевецкого муниципального района

М.Ю.Соловьева
Приложение

к решению Совета Михайловского

 сельского поселения

                                                                                                                        от 27.04.2018№ 147
Реестр муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе, находящегося в муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

	№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (место на-хождения)

недвижимого имущества
	Кадастро-вый номер муниципа-льного недви-жимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные пара-метры, харак-теризу-ющие физии-ческие свойства недви-жимого имущес-тва
	Сведения о балансовой/ остаточной стоимости недвижи-мого имущества и начисленной амортизации (износе)

(рублей)
	Сведения о кадаст-ровой стоимости недви-жимого имущества
	Дата возник-новения и прекраще-ния права муници-пальной собствен-ности
	Реквизиты документов–оснований возникно-вения (прекраще-ния) права муници-пальной собствен-ности
	Сведения  о правообладателе муниципаль-

ного недви-

жимого

имущества
	Сведения об установлен-ных в отношении муниципаль-ного недвижи-мого имущества ограниче-ниях (обремене-ниях) с указанием основания и даты их возникно-вения или прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подраздел 1.1. Оперативное управление

	 1
	Здание администрации
	Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул Советская, д. 14-а
	 37:22:020103:572
	220,6
	692542,40/0

	18.06.2007
	37-СС №308664
	Администрация Михайловского сельского поселения
	-

	2
	Нежилое помещение

(гараж)

	Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул.Территория ПУ №20, д.12
	37:22:020103:600
	816,5
	257715,67/0

	04.03.2015
	37-СС №595195
	Администрация Михайловского сельского поселения
	-

	3
	Нежилое помещение (Костяевский ДК)
	Юрьевецкий район, д.Костяево, ул.Зелёная, д.1

	S 836, V5016,

 2 эт.
	8138468,0/

983570,42

	25.12.2015
	24
	МУК «СКО Михайловского сельского поселения»
	-

	4
	Нежилое помещение (Талицкий ДК)
	Юрьевецкий район, д.Талица, ул.Ветеранов, д.6

	S 250,

V 750
	242191,29

	25.12.2015
	25
	МУК «СКО Михайловского сельского поселения»
	-

	Подраздел 1.1. Хозяйственное ведение

	-

	Подраздел 1.3. Казна

	5
	Нежилое здание (клуб)
	Юрьевецкий район, д.Ваньково, ул.Солнечная, д.22
	37:22:020156:236
	326,1
	330352,0
	330352,0
	26.01.2009 №6
	37-СС № 372090
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	6
	Карусель с сиденьями(упрощенная)
	Юрьевецкий район, д.Костяево, ул.Зелёная, д.1

	37500,00

	25.12.2015
	13
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	7
	Детский развлекательный комплекс «Подвижная детская горка»
	Юрьевецкий район, д.Костяево, ул.Зелёная, д.1

	20500,0

	25.12.2015
	23
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	8
	Детский развлекательный комплекс с 1-ой горкой

	Юрьевецкий район, д.Костяево, ул.Зелёная, д.1

	95000,00

	25.12.2015
	 24
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	9
	Детский тренажер спортивная лесенка
	Юрьевецкий район, д.Костяево, ул.Зелёная, д.1

	20500,00

	25.12.2015
	25
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	10
	Детский игровой комплекс
	Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул.Территория ПУ-20, д.6

	200200,00

	28.07.2014

	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	Непроизведенные активы, составляющие казну

	11
	Земельный участок
	Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул.Центральная, примерно в 150 м западнее д.№12, размещение артскважины

	37:22:020103:612
	7812
	502858,44
	 502858,44
	15.01.2015
	  37-СС №536582
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	12
	Земельный участок
	Юрьевецкий район, примерно в 200 м.северо-восточнее д.Гришино, размещение артскважины

	37:22:020102:1017
	5001
	1200,24
	1200,24
	07.04.2015
	37-СС №536569
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

	жилищный фонд:

	13
	Квартира
	Юрьевецкий район, г.Юрьевец, ул.Советская, д.118, кв.1

	37:22:010103:534
	64,8
	998686,59
	998686,59
	20.06.2017
	МК №1
	Администрация Михайловского

сельского поселения
	-

2. Сведения о муниципальном движимом имуществе, находящегося в муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой / остаточной стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)

(рублей)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	2.1. Оперативное управление

	14
	Машины и оборудование (Костяевский ДК)
	232187,97/

67666,46
	25.12.2015
	20,22,26,27,28,29,32,34,35,36,40,
	МУК «СКО Михайловского сельского поселения»

	15
	Машины и оборудование (Михайловский ДК)
	217929,18/

5413,27
	2014-2015г.г.

	МУК «СКО Михайловского сельского поселения»

	16
	Библиотечный фонд (Костяевская библиотека)
	67047,85
	25.12.2015
	1
	МУК «СКО Михайловского сельского поселения»

	17
	Библиотечный фонд (Михайловская библиотека)
	98782,49
	2007-2016

	МУК «СКО Михайловского сельского поселения»

	18
	Машины и оборудование
	346159,82/0

	Администрация Михайловскогосельского поселения

	19
	Малоценный инвентарь
	66604,50/0

	Администрация Михайловскогосельского поселения

	Транспортные средства

	Администрация Михайловскогосельского поселения

	20
	ГАЗ31105
	160000,00/0
	17.07.2015

	Администрация Михайловскогосельского поселения

	21
	LADA210540
	172820,00/0
	01.03.2008

	Администрация Михайловскогосельского поселения

	22
	Пожарная автомашина ГАЗ-66
	80000,00/0
	30.04.2008

	Администрация Михайловскогосельского поселения

	2.2. Хозяйственное управление

	2.3. Казна

3.  Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях

	№

	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахож-дение)
	Основной государствен-

ный регистрацион-

ный номер и дата государствен-

ной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании  уставном капитале) юридического лица
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий) (рублей)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ) (рублей)
	Данные о балансовой / остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных ) (рублей)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений) (человек)

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Социально-культурное объединение Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
	Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул.Территория ПУ-20, д.6

	1073720000672 26.12.2007
	37 №001267688
	-
	-

	11